
UCHWAŁA NR 56/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 37/V/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach zmianie ulega 
§ 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach  pożyczkę w wysokości 2.060.781,00 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) na pokrycie deficytu związanego z realizacją zadania pn. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Miedźno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: FF8C07AD-0948-4928-85EE-7EDEEE8DF748. Podpisany Strona 1




